

# Connys Rörlägeri AB

559189-4430

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Conny Glenn Klarin, Styrelseledamot

2024-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra installationer av värme- och sanitära anläggningar samt idka därmed förenlig verksamhet. Därutöver skall bolaget förvalta lös och fast egendom såsom värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Hallands län, Billdal kommun.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	8 489 397	5 150 061	5 132 647	4 010 111
Resultat efter finansiella poster	1 007 503	572 919	1 392 146	445 432
Soliditet (%)	71	67	73	70

Nettoomsättningen ökat kraftigt pga flera förfrågningar inkommit av engångskaraktär.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 024 739	430 579	1 505 318
Balanseras i ny räkning		430 579	-430 579	0
Årets resultat			776 650	776 650
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 455 318</b>	<b>776 650</b>	<b>2 281 968</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 455 318
Årets resultat	776 650
<b>Summa</b>	<b>2 231 968</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	1 731 968
<b>Summa</b>	<b>2 231 968</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 489 397	5 150 061
Övriga rörelseintäkter		16 498	13 637
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 505 895</b>	<b>5 163 698</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 336 999	-2 457 279
Övriga externa kostnader		-812 501	-852 299
Personalkostnader	2	-2 314 940	-1 263 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 050	-8 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 490 490</b>	<b>-4 581 672</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 015 405</b>	<b>582 026</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 999	-9 145
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 902</b>	<b>-9 107</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 007 503</b>	<b>572 919</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 007 503</b>	<b>572 919</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-230 853	-142 340
<b>Årets resultat</b>		<b>776 650</b>	<b>430 579</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 159	30 209
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>119 159</b>	<b>30 209</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	120 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>239 159</b>	<b>30 209</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 331 258	146 763
Övriga fordringar		149 071	165 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		298 276	25 772
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 778 605</b>	<b>337 601</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 199 515	1 889 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 199 515</b>	<b>1 889 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 978 120</b>	<b>2 226 867</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 217 279</b>	<b>2 257 076</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 455 318	1 024 739
Årets resultat		776 650	430 579
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 231 968</b>	<b>1 455 318</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 281 968</b>	<b>1 505 318</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		485 883	323 323
Skatteskulder		0	183 874
Övriga skulder		266 433	198 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 995	46 427
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>935 311</b>	<b>751 758</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 217 279</b>	<b>2 257 076</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	44 000
Inköp	115 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>159 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-13 791
Årets avskrivningar	-26 050
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-39 841</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 159</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

---

### **Anskaffningsvärden**

Ingående anskaffningsvärden

120 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**120 000**

**Redovisat värde**

**120 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Connys Rörlägeri AB, 559189-4430  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Billdal

Conny Glenn Klarin  
Conny Glenn Klarin  
Styrelseledamot  
2024-06-28